
Результаты анкетирования родителей МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 50» г. Калуги в 2022-2023 учебном году 

  

Анкета №1 

 

1.Удовлетворяет ли Вас система организации питания в школе? 

Да – 100 %  

Нет – 0 

Затрудняюсь ответить - 0 

2.Считаете ли Вы рациональным организацию горячего питания в школе? 

Да – 100% 

Нет - 0 

Затрудняюсь ответить - 0 

3.Удовлетворены ли качеством приготовления пищи?  

Да – 85 % 

Нет - 0 

Затрудняюсь ответить – 15 %(дети не питаются в школьной столовой) 

4. Удовлетворены ли Вы санитарным состоянием столовой? 

Да – 100 % 

Нет - 0 

Затрудняюсь ответить - 0 

5. Ваши предложения по организации питания в школе 

_Добавить в рацион больше свежих овощей – 35 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Анкета  №3 

 

1.Завтракает ли Ваш ребенок перед уходом в школу? 

а) всегда 20 % 

б) иногда 80 % 

в) ест фрукты или пьет напитки 30 % 

г) никогда 0 

 

2. Интересовались ли Вы меню школьной столовой? 

а) однажды 15 % 

б) редко 30 % 

в) никогда 10 % 

 

3. Нравится ли Вашему ребенку ассортимент блюд в школе? 

а) да 80 % 

б) не всегда 15 % 

в) нет 5 % 

 

4. Ваш ребенок пользуется буфетной продукцией (выпечка, напитки, салаты)? 

а) да 70 % 

б) редко 20% 

в) нет 10 % 

 

5. Вас устраивает меню школьной столовой? 

а) да 80 % 

б) иногда 20 % 

в) нет 0 

 

6. Если бы работа столовой Вашей школы оценивалась по пятибалльной 

системе, чтобы Вы поставили? 

1 □     2 □     3 □     4 72 %     5 28 % 

 

7. Берет ли ваш ребенок с собой  бутерброд и фрукты (завтраки в портфеле)? 

а) да   38 %  

б) нет   62 % 

 

8. Чтобы Вы изменили в организации питания школьников, в режиме работы 

столовой? 

Рациональных предложений не было. 
 

 


